С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО II СЕМЕСТАР 
НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
1 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	АНДИ ИСЛАМИ
	7572

	2.
	НУРЏАНЕ ЕТЕМИ
	7580

	3.
	КОСТАДИНКА ГАБЕВА
	7569

	4.
	СТЕФАН ШТЕРЈОВ
	7565

	5.
	ДАНИЦА ДАБЕВСКА
	7597


2 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	ДЕЛИЛА ШАЌИРОВИЌ
	7609

	2.
	ЦВЕТАНКА ИЛИЕСКА
	7546

	3.
	АНЕТА ЗИЗА
	7612

	4
	МИЛА ДАШТЕВСКА
	7564

	5
	ЈЕТМИРА ШАБАНИ
	7595


3 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	ЕМИЛИЈА ХАСАНУ
	7584

	2.
	МАРТА ЦЕКОВСКА
	7577

	3.
	БОЈАНА АЛЕКСОВСКА
	7585

	4.
	ГРЕСА КАСТВРАТИ
	7599

	5.
	ФИОНА АХМЕТАЈ
	7548


4 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	МЕЛИСА ДЕРЊАНИ
	7592

	2.
	ШПРЕСА ОСМАНИ
	7614

	3.
	ЕНДРИТ ЗУФЕРИ
	7553

	4
	МИА СИМОНОВСКА
	7594

	5
	МАРИЈА ОРИЃАНОВСКА
	7562


5 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	МИРЛИНДА ШАБАНИ
	7579

	2.
	ИВАНА СТОЈКОВСКА
	7593

	3.
	ЛИЛИЈА ТАСЕВСКА
	7591

	4.
	АНА МАРИЈА МИЦЕВСКА
	7611

	5.
	ИДА РАМАДАН
	7570


6 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	ЕДА РАМАДАН
	7581

	2.
	АНДА БИНА
	7550

	3.
	НАТАЛИЈА ГЕОРГИЕВА
	7560

	4
	АЛЕН МАРКОВ
	7556

	5
	БЕРАТ КЕРИМИ
	7613


7 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	ХРИСТИНА РАЛИС
	7557

	2.
	ШПЕТИМ ЏЕЛАДИН
	7559 

	3.
	АНГЕЛ ЈОВАНОВ
	759

	4.
	КАНИТА АЛИУ
	7547

	5.
	АЛБУЛЕНА БИБА
	7582


8 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	АНАС АЛ-ХАШАЈКАХ
	7582

	62.
	МАРИЈА СТОЈАНОВСКА
	7590

	3.
	СУЕЈЛА РУСТЕМИ
	7573

	4
	МЕРВАН РУШИТИ
	7606

	5
	СТЕФАНИ СТОЈКОВСКА
	7558


9 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	АНДРЕЈ СТОЈАНОСКИ
	7589

	2.
	МИРЈАНА ВУРУНА
	7551

	3.
	МЕЈРЕМЕ БУГУЈЕВЦИ
	7587

	4.
	АНГЕЛ ЦВЕТКОВСКИ
	7567

	5.
	МАРИЈА СИМОНОВСКА
	7561


10 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	МУХАМЕД ЉУСЈАНИ
	7603

	2.
	БЕЛИНДА САБЕДИНИ
	7576

	3.
	ВИКТОРИЈА ПЕТРУШЕВСКА
	7575

	4
	КАТЕРИНА ЛАЗАНОВСКА
	7586

	5
	МАРИЈА АЛЕКСОВА
	7602


11 група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	ДИМИТАР КОСТАДИНОВ
	7554

	2.
	ГОНЏА ЗАЧЕСКА
	7552

	3.
	ДАМЈАН КОЦЕВ
	7600

	4.
	РЕБЕКА ЈОВАНОВСКА
	7608

	5.
	КАТИНА БОГДАНОВСКА
	7598


12  група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	ИВАНА МАНЧЕВСКА
	7555

	2.
	АЊА ПЕШИЌ
	7571

	3.
	КАРОЛИНА ПЕТРОВСКА
	7588

	4.
	СТЕФАН СПАСОВСКИ
	7563

	5.
	Ангелина Цветковска
	7615


13  група
	
	
	

	р.б.
	Име и презиме
	Индекс

	1.
	Ерман Исени
	7583

	2.
	Анѓелија Богдановиќ 
	7616

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


